

住宅30坪 2階建て



御 見 積 書

金 1,254,000 円也 (消費税込)

作成日：

登録番号:T6020001091221

見積番号：2025

見積期限：60日間

現場住所：

この度は弊社にお見積り依頼いただき心より感謝申し上げます。

但し、工事費として

上記金額の通り御見積申し上げます。何卒、御用命の程お願い申し上げます。

屋根新規塗膜保証3年

外壁新規塗膜保証7年

外構部新規塗膜保証1年

付帯部新規塗膜保証2年

社名：株式会社 善

許可：特定建設業 神奈川県知事許可 特-5 79969号

住所：神奈川県横浜市青葉区青葉台2-3-10ラルク青葉台5F

担当者：善

連絡先：045-532-9434

email：info@zencorporation.co.jp

代表者：代表取締役社長 森 正和



御 見 積 条 件

1. 御支払条件:
2. 御見積条件
1) 電気・水道の供給お願いいたします。
2) 上記、難しい場合は弊社にて発電機・貯水タンク用意いたします。ご相談ください。
3) 作業時間 月～土 8時30分～17時30分を予定しております。
4) 工期23日間を想定しております。
5) 工事の際にお車の移動が必要になる場合は協議お願いいたします。
6) 工事期間中 お車・室外機・植等に必要に応じて養生カバーを設置させていただく場合がございます。
7) 植栽の剪定は施主様手配と想定しております。
8) 工事着工前の近隣挨拶は弊社にて実施させていただきます。※粗品付き
9) 御手洗いは近隣公共施設の利用を想定しております。
10)雨天影響により工期が遅延する場合がございますので予めご了承ください。
11)目視・ドローン調査の為、足場設置ご触診にて不具合箇所が見つかった場合は別途協議お願いいたします。
12)BS/CSなどの衛星放送をアンテナで受信している場合、仮設足場設置後に不具合である場合がございますので予めご了承ください。
13)現場保険加入済み
14)特定建設業 神奈川県知事許可 特-5 79969号
15)
16)
17)
18)
19)

統括 内 訳 書

名 称	品 質 寸 法	数量	称呼	単 価	金 額	備 考
共通仮設工事		1	式	100,000	100,000	
仮設足場設置解体工事		1	式	199,600	199,600	
塗装工事		1	式	663,200	663,200	
防水工事		1	式	140,000	140,000	
シーリング工事		1	式			
諸経費	現場管理費・交通費・書類作成	1	式	40,000	40,000	
福利厚生費						
小計					1,142,800	
値引き					-2,800	
合計					1,140,000	
消費税 10%					114,000	
合計(税込)					1,254,000	

共通仮設工事 内訳書

No. 1	名 称	品 質 寸 法	数量	称呼	単 価	金 額	備 考
1	資材運搬費	仮設足場・塗料・防水・シール	1	式	35,000	35,000	
2	完工時クリーニング工事	窓・サッシ・アルミ笠木	1	式	25,000	25,000	
3	養生費		1	式	40,000	40,000	
	小計					100,000	

仮設足場工事 内訳書

No. 2	名 称	品 質 寸 法	数量	称呼	単 価	金 額	備 考
1	仮設足場設置解体工事	クサビ緊結式足場	200	m ²	650	130,000	法令厳守仕様
2	飛散防止メッシュシート養生	防災2類メッシュシート養生	198	m ²	200	39,600	黒色美品
3	昇降階段設備階段	鋼製階段 防犯扉付き	1	箇所	30,000	30,000	
	【現場状況に応じて協議事項】						
	交通誘導員別途						
	道路占有許可申請別途						
	高圧線養生別途						
	高台運搬費別途						
	資材小運搬別途						
	切り下がり施工別途						
	屋根足場工事別途						
	狭小地施工						
	強風養生含む						
	小計					199,600	

塗装工事 内訳書

No. 3	名 称	品 質 寸 法	数量	称呼	単 価	金 額	備 考
1	高压洗浄	屋根・外壁・バルコニー・外構	1	式	35,000	35,000	
2	外壁塗装	下地補修・下塗り・上塗り2回	150	m ²	1,600	240,000	シリコングレード
3	屋根塗装	下地補修・下塗り・上塗り2回	80	m ²	2,000	160,000	シリコングレード
4	屋根タスペーサー設置	ダブル工法	80	m ²	500	40,000	
5	軒天塗装	水性エマルジョンペペイント	15	m ²	1,300	19,500	
6	破風板塗装	SPパワーシリコン	35	m ²	1,300	45,500	
7	軒樋塗装	SPパワーシリコン	28	m ²	1,200	33,600	
8	豎樋塗装	SPパワーシリコン	30	m ²	1,200	36,000	
9	シャッターBOX塗装	SPプライマーエポ+SPパワーシリコン	4	箇所	5,000	20,000	
10	水切板金塗装	SPプライマーエポ+SPパワーシリコン	28	m	1,200	33,600	
	小計					663,200	

防水工事 内訳書

No. 4	名 称	品 質 寸 法	数量	称呼	単 価	金 額	備 考
1	バルコニ防水工事	AGCポリマーサラセーヌ	1	式	140,000	140,000	10㎡以内
2	ウレタン密着工法	下地処理・ウレタン2層・トップコート					10年雨漏り保証
	小計					140,000	

シール工事 内訳書

No. 5	名 称	品 質 寸 法	数量	称呼	単 価	金 額	備 考
1	シール工事	変成シリコン撤去打ち換え	1	m	850		参考単価
2		変成シリコン増し打ち	1	m	750		参考単価
	小計					0	